
ZARZĄDZENIE NR VII/8/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 23 stycznia 2015 r.

w sprawie wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2015r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2013r. 
poz.594 ze zm.) , art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) oraz §18 Uchwały Rady Miejskiej  Orzesze Nr IV/24/15 z dnia 22 stycznia 
2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2015r.

zarządzam co następuje

§ 1. 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów na 2015r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków na 2015r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków budżetu zgodnie z paragrafem 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. 1. Zobowiązuję Kierowników, Dyrektorów jednostkek budżetowych Gminy Orzesze do przedłożenia 
Skarbnikowi Gminy Orzesze 1 egzemplarza planów finansowych wprowadzonych i zatwierdzonych zarządzeniem 
Kierownika, Dyrektora jednostki wraz z tym zarządzeniem w terminie do 6 lutrego 2015r.

2. Przy sporządzaniu planów finansowych należy uwzględnić Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
16 grudnia 2014r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U.2014.1952).

§ 4. 1. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Finansowego ds. budżetowych do przekazywania środków 
finansowych w 2015r. w ramach kwot przewidzianych w planie wydatków wg poniższych zasad:

1) gminnym jednostkom budżetowym:

a) środki finansowe pochodzące z dotacji z budżetu państwa oraz z budżetu Unii Europejskiej niezwłocznie po 
przekazaniu na konto gminy

b) pozostałe środki na wniosek głównych księgowych prowadzących obsługę finansową jednostek 
budżetowych w wysokości niezbędnej dla pokrycia wydatków w danym okresie ( również drogą mailową )

2) dotacje przedmiotowe oraz celowe na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie
z § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r.

3) dotacje podmiotowe samorządowym instytucjom kultury do 15 dnia każdego miesiąca w wysokości 1/12 
kwoty rocznej zaplanowanej w budżecie gminy Orzesze, przy czym na uzasadniony wniosek Dyrektora 
możliwe jest przekazanie zwiększonych środków w dodatkowym terminie

§ 5. 1. Zobowiązuje sie Kierowników, Dyrektorów jednostkek organizacyjnych Gminy Orzesze do 
przekazywania na rachunek podstawowy gminy pobrane dochody budżetowe związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, według stanu 
środków na:

1) 10. dzień miesiąca - w terminie do dnia 13. danego miesiąca;

2) 20. dzień miesiąca - w terminie do dnia 23. danego miesiąca.

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 1



2. Pobrane do dnia 31 grudnia i nieprzekazane w terminach, o których mowa w ust. 1 dochody budżetowe 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami są przekazywane przez jednostkę organizacyjną Gminy Orzesze na rachunek podstawowy 
gminy w terminie do dnia 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym, a gdy ten dzień jest dniem wolnym 
od pracy - do pierwszego dnia roboczego po tym terminie;

§ 6. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi .

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr VII/8/2015

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan dochodów na 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00

01095 Pozostała działalność 2 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

2 500,00

Urząd Miejski Orzesze 2 500,00

500 Handel 20 000,00

50095 Pozostała działalność 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

Urząd Miejski Orzesze 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 338 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 338 000,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 88 000,00

Urząd Miejski Orzesze 88 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

50 000,00

Urząd Miejski Orzesze 50 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 200 000,00

Urząd Miejski Orzesze 200 000,00

710 Działalność usługowa 3 000,00

71035 Cmentarze 3 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej 3 000,00

Urząd Miejski Orzesze 3 000,00

750 Administracja publiczna 257 631,00

75011 Urzędy wojewódzkie 72 131,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 72 071,00

Urząd Miejski Orzesze 72 071,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 60,00

Urząd Miejski Orzesze 60,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 500,00

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych 3 500,00

Urząd Miejski Orzesze 3 500,00

0920 Pozostałe odsetki 30 000,00

Urząd Miejski Orzesze 30 000,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Urząd Miejski Orzesze 2 000,00

75095 Pozostała działalność 150 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00

Urząd Miejski Orzesze 150 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 3 400,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 400,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 400,00

Urząd Miejski Orzesze 3 400,00

752 Obrona narodowa 600,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 600,00

Urząd Miejski Orzesze 600,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 34 987 838,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 40 100,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 40 000,00

Urząd Miejski Orzesze 40 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00

Urząd Miejski Orzesze 100,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 854 149,00

0310 Podatek od nieruchomości 6 584 465,00

Urząd Miejski Orzesze 6 584 465,00

0320 Podatek rolny 8 756,00

Urząd Miejski Orzesze 8 756,00

0330 Podatek leśny 70 428,00

Urząd Miejski Orzesze 70 428,00

0340 Podatek od środków transportowych 183 000,00

Urząd Miejski Orzesze 183 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 5 000,00

Urząd Miejski Orzesze 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 500,00

Urząd Miejski Orzesze 2 500,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 928 027,00

0310 Podatek od nieruchomości 3 435 000,00

Urząd Miejski Orzesze 3 435 000,00

0320 Podatek rolny 395 000,00

Urząd Miejski Orzesze 395 000,00

0330 Podatek leśny 1 027,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 2



Urząd Miejski Orzesze 1 027,00

0340 Podatek od środków transportowych 270 000,00

Urząd Miejski Orzesze 270 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 100 000,00

Urząd Miejski Orzesze 100 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

Urząd Miejski Orzesze 30 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 670 000,00

Urząd Miejski Orzesze 670 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

Urząd Miejski Orzesze 7 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 20 000,00

Urząd Miejski Orzesze 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 3 973 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 53 000,00

Urząd Miejski Orzesze 53 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 83 000,00

Urząd Miejski Orzesze 83 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 350 000,00

Urząd Miejski Orzesze 350 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 2 220 000,00

Urząd Miejski Orzesze 2 220 000,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla kamiennego 1 204 000,00

Urząd Miejski Orzesze 1 204 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 63 000,00

Urząd Miejski Orzesze 63 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 19 192 562,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 18 962 562,00

Urząd Miejski Orzesze 18 962 562,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 230 000,00

Urząd Miejski Orzesze 230 000,00

758 Różne rozliczenia 11 337 997,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 11 337 997,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 337 997,00

Urząd Miejski Orzesze 11 337 997,00

801 Oświata i wychowanie 2 362 219,00

80101 Szkoły podstawowe 77 700,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

60 700,00

Szkoła Podstawowa nr 10 3 500,00

Szkoła Podstawowa nr 2 28 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 7 700,00

Szkoła Podstawowa nr 5 15 500,00

Szkoła Podstawowa nr 6 3 000,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 3



Szkoła Podstawowa nr 8 3 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 17 000,00

Urząd Miejski Orzesze 17 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 405 716,00

0830 Wpływy z usług 34 000,00

Szkoła Podstawowa nr 10 7 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 6 500,00

Szkoła Podstawowa nr 5 10 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 4 500,00

Szkoła Podstawowa nr 9 6 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 371 716,00

Urząd Miejski Orzesze 371 716,00

80104 Przedszkola 737 203,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

22 250,00

Przedszkole nr 3 2 100,00

Przedszkole nr 6 6 150,00

Przedszkole nr 7 14 000,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00

Przedszkole nr 1 18 500,00

Przedszkole nr 2 11 000,00

Przedszkole nr 3 13 500,00

Przedszkole nr 6 12 000,00

Przedszkole nr 7 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 63 100,00

Miejski Zespół Oświaty 63 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 586 853,00

Urząd Miejski Orzesze 586 853,00

80110 Gimnazja 6 200,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

6 200,00

Gimnazjum nr 2 3 700,00

Gimnazjum nr 3 1 500,00

Zespół Szkół 1 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 8 500,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 250,00

Miejski Zespół Oświaty 8 250,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00

Miejski Zespół Oświaty 250,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 126 900,00

0830 Wpływy z usług 1 126 900,00

Gimnazjum nr 2 35 000,00

Gimnazjum nr 3 60 000,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 4



Przedszkole nr 1 130 000,00

Przedszkole nr 2 90 000,00

Przedszkole nr 3 56 000,00

Przedszkole nr 6 75 000,00

Przedszkole nr 7 54 900,00

Szkoła Podstawowa nr 10 110 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 60 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 140 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 95 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6 60 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 75 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 50 000,00

Zespół Szkół 36 000,00

851 Ochrona zdrowia 5 309,00

85195 Pozostała działalność 5 309,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 309,00

Urząd Miejski Orzesze 5 309,00

852 Pomoc społeczna 3 826 908,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 400,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 14 400,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 245 734,00

0920 Pozostałe odsetki 6 000,00

Urząd Miejski Orzesze 6 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 174 734,00

Urząd Miejski Orzesze 3 174 734,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00

Urząd Miejski Orzesze 40 000,00

2910
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

25 000,00

Urząd Miejski Orzesze 25 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

22 786,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 401,00

Urząd Miejski Orzesze 5 401,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 17 085,00

Urząd Miejski Orzesze 17 085,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 153,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 5



0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 101 153,00

Urząd Miejski Orzesze 101 153,00

85216 Zasiłki stałe 119 535,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 2 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 117 535,00

Urząd Miejski Orzesze 117 535,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 209 259,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 17 200,00

Urząd Miejski Orzesze 17 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 192 059,00

Urząd Miejski Orzesze 192 059,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 320,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 18 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 58 320,00

Urząd Miejski Orzesze 58 320,00

85295 Pozostała działalność 35 721,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 35 721,00

Urząd Miejski Orzesze 35 721,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 169 650,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży 169 650,00

0830 Wpływy z usług 169 650,00

Szkoła Podstawowa nr 10 20 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 101 400,00

Szkoła Podstawowa nr 8 27 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 21 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 700,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 200,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

28 200,00

Urząd Miejski Orzesze 28 200,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 70 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 70 000,00

Urząd Miejski Orzesze 70 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 2 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 2 500,00

Urząd Miejski Orzesze 2 500,00

Razem: 53 415 752,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 6



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr VII/8/2015

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 23 stycznia 2015 r.

Plan wydatków na 2015r.

Plan wydatków na 2015r. Zespół Szkół

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 2 226 090,00 2 226 090,00 2 225 090,00 1 932 660,00 292 430,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 2 128 899,00 2 128 899,00 2 127 899,00 1 875 110,00 252 789,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 97 191,00 97 191,00 97 191,00 57 550,00 39 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 84 096,00 84 096,00 84 096,00 79 280,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 84 096,00 84 096,00 84 096,00 79 280,00 4 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 310 186,00 2 310 186,00 2 309 186,00 2 011 940,00 297 246,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2015r. Gimnazjum nr 2

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 721 541,00 1 721 541,00 1 720 541,00 1 518 450,00 202 091,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 630 476,00 1 630 476,00 1 629 476,00 1 465 300,00 164 176,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 91 065,00 91 065,00 91 065,00 53 150,00 37 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 750,00 43 750,00 43 750,00 39 870,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 43 750,00 43 750,00 43 750,00 39 870,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 765 291,00 1 765 291,00 1 764 291,00 1 558 320,00 205 971,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Gimnazjum nr 3
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 519 092,00 1 519 092,00 1 518 592,00 1 299 540,00 219 052,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 363 502,00 1 363 502,00 1 363 002,00 1 208 240,00 154 762,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 590,00 155 590,00 155 590,00 91 300,00 64 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 180,00 68 180,00 68 180,00 64 300,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 68 180,00 68 180,00 68 180,00 64 300,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 587 272,00 1 587 272,00 1 586 772,00 1 363 840,00 222 932,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 2



Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 2

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 3 017 531,00 3 017 531,00 3 016 531,00 2 707 430,00 309 101,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 891 123,00 2 891 123,00 2 890 123,00 2 644 210,00 245 913,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 126 408,00 126 408,00 126 408,00 63 220,00 63 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 240 400,00 240 400,00 240 400,00 130 800,00 109 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 139 000,00 139 000,00 139 000,00 130 800,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

101 400,00 101 400,00 101 400,00 0,00 101 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 257 931,00 3 257 931,00 3 256 931,00 2 838 230,00 418 701,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 4
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 2 185 670,00 2 185 670,00 2 184 670,00 1 845 930,00 338 740,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 627 009,00 1 627 009,00 1 626 009,00 1 459 250,00 166 759,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 325 522,00 325 522,00 325 522,00 297 550,00 27 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 233 139,00 233 139,00 233 139,00 89 130,00 144 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 38 871,00 38 871,00 38 871,00 35 750,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 38 871,00 38 871,00 38 871,00 35 750,00 3 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 224 541,00 2 224 541,00 2 223 541,00 1 881 680,00 341 861,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 3



Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 5

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 858 652,00 1 858 652,00 1 857 652,00 1 596 400,00 261 252,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 342 801,00 1 342 801,00 1 341 801,00 1 214 850,00 126 951,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 283 281,00 283 281,00 283 281,00 249 950,00 33 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 232 570,00 232 570,00 232 570,00 131 600,00 100 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 780,00 64 780,00 64 780,00 61 400,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 64 780,00 64 780,00 64 780,00 61 400,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 923 432,00 1 923 432,00 1 922 432,00 1 657 800,00 264 632,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 6

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 2 072 835,00 2 072 835,00 2 072 335,00 1 830 750,00 241 585,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 900 153,00 1 900 153,00 1 899 653,00 1 722 350,00 177 303,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 172 682,00 172 682,00 172 682,00 108 400,00 64 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 76 970,00 76 970,00 76 970,00 71 650,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 76 970,00 76 970,00 76 970,00 71 650,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 149 805,00 2 149 805,00 2 149 305,00 1 902 400,00 246 905,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 4



Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 8
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 643 003,00 1 643 003,00 1 642 003,00 1 402 300,00 239 703,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 276 957,00 1 276 957,00 1 275 957,00 1 130 700,00 145 257,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 224 208,00 224 208,00 224 208,00 207 950,00 16 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 141 838,00 141 838,00 141 838,00 63 650,00 78 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 480,00 70 480,00 70 480,00 39 600,00 30 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 43 480,00 43 480,00 43 480,00 39 600,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 713 483,00 1 713 483,00 1 712 483,00 1 441 900,00 270 583,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 9
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 334 418,00 1 334 418,00 1 333 418,00 1 131 920,00 201 498,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 974 438,00 974 438,00 973 438,00 849 450,00 123 988,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 238 822,00 238 822,00 238 822,00 214 500,00 24 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 121 158,00 121 158,00 121 158,00 67 970,00 53 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 46 580,00 46 580,00 46 580,00 21 950,00 24 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 25 330,00 25 330,00 25 330,00 21 950,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

21 250,00 21 250,00 21 250,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 380 998,00 1 380 998,00 1 379 998,00 1 153 870,00 226 128,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 5



Plan wydatków na 2015r. Szkoła Podstawowa nr 10
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 402 393,00 1 402 393,00 1 401 393,00 1 144 800,00 256 593,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 891 834,00 891 834,00 890 834,00 767 900,00 122 934,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 300 177,00 300 177,00 300 177,00 280 800,00 19 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 382,00 210 382,00 210 382,00 96 100,00 114 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 430,00 74 430,00 74 430,00 49 550,00 24 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 54 430,00 54 430,00 54 430,00 49 550,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 476 823,00 1 476 823,00 1 475 823,00 1 194 350,00 281 473,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Przedszkole nr 1

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 1 215 748,00 1 215 748,00 1 214 748,00 967 300,00 247 448,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 976 101,00 976 101,00 975 101,00 863 850,00 111 251,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 239 647,00 239 647,00 239 647,00 103 450,00 136 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 215 748,00 1 215 748,00 1 214 748,00 967 300,00 247 448,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 6



Plan wydatków na 2015r. Przedszkole nr 2

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 857 546,00 857 546,00 856 546,00 676 580,00 179 966,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 682 477,00 682 477,00 681 477,00 595 020,00 86 457,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 175 069,00 175 069,00 175 069,00 81 560,00 93 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 857 546,00 857 546,00 856 546,00 676 580,00 179 966,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Przedszkole nr 3

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 593 412,00 593 412,00 592 912,00 461 250,00 131 662,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 452 477,00 452 477,00 451 977,00 380 050,00 71 927,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 935,00 140 935,00 140 935,00 81 200,00 59 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 593 412,00 593 412,00 592 912,00 461 250,00 131 662,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 7



Plan wydatków na 2015r. Przedszkole nr 6

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 732 157,00 732 157,00 731 657,00 577 450,00 154 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 563 348,00 563 348,00 562 848,00 487 650,00 75 198,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 168 809,00 168 809,00 168 809,00 89 800,00 79 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 732 157,00 732 157,00 731 657,00 577 450,00 154 207,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Przedszkole nr 7

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 587 388,00 587 388,00 586 888,00 442 600,00 144 288,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 447 358,00 447 358,00 446 858,00 362 300,00 84 558,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 140 030,00 140 030,00 140 030,00 80 300,00 59 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 587 388,00 587 388,00 586 888,00 442 600,00 144 288,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 8



Plan wydatków na 2015r. Miejski Zespół Oświaty

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie 2 387 632,00 2 387 632,00 2 349 462,00 1 128 550,00 1 220 912,00 0,00 38 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 177 900,00 177 900,00 177 900,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 1 229 662,00 1 229 662,00 1 228 662,00 1 099 600,00 129 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 123 900,00 123 900,00 123 900,00 23 400,00 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 85 720,00 85 720,00 48 550,00 5 550,00 43 000,00 0,00 37 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 462 632,00 2 462 632,00 2 349 462,00 1 128 550,00 1 220 912,00 0,00 113 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 9



Plan wydatków na 2015r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 Ochrona zdrowia 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 500,00 16 500,00 16 500,00 16 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 216 511,00 2 216 511,00 1 546 136,00 694 808,00 851 328,00 0,00 670 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 508 625,00 508 625,00 508 625,00 0,00 508 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85206 Wspieranie rodziny 47 624,00 47 624,00 47 124,00 41 730,00 5 394,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17 085,00 17 085,00 17 085,00 0,00 17 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

372 213,00 372 213,00 16 260,00 0,00 16 260,00 0,00 355 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 117 535,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 767 008,00 767 008,00 747 922,00 653 078,00 94 844,00 0,00 19 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 201 320,00 201 320,00 201 320,00 0,00 201 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 183 301,00 183 301,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 177 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 233 011,00 2 233 011,00 1 562 636,00 710 808,00 851 828,00 0,00 670 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 10



Plan wydatków na 2015r. Placówka Wsparcia Dziennego "Przystań"

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

851 Ochrona zdrowia 159 100,00 159 100,00 159 100,00 116 700,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 159 100,00 159 100,00 159 100,00 116 700,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 159 100,00 159 100,00 159 100,00 116 700,00 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków na 2015r. Urząd Miejski Orzesze

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

010 Rolnictwo i łowiectwo 74 500,00 74 500,00 74 500,00 500,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 15 500,00 15 500,00 15 500,00 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 150 000,00 150 000,00 13 500,00 0,00 13 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 13 500,00 0,00 13 500,00 136 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 3 972 377,41 3 857 377,41 1 404 813,41 30 000,00 1 374 813,41 2 452 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 391 364,00 2 291 364,00 0,00 0,00 0,00 2 291 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 062 963,41 1 062 963,41 1 062 963,41 20 000,00 1 042 963,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 11



60017 Drogi wewnetrzne 301 850,00 301 850,00 301 850,00 10 000,00 291 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 55 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 15 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 249 323,00 799 323,00 356 800,00 0,00 356 800,00 442 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 742 523,00 442 523,00 0,00 0,00 0,00 442 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 456 800,00 356 800,00 356 800,00 0,00 356 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 234 941,00 234 941,00 180 033,00 4 700,00 175 333,00 54 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 127 033,00 127 033,00 127 033,00 4 700,00 122 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
(nieinwestycyjne) 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 59 908,00 59 908,00 5 000,00 0,00 5 000,00 54 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 238 246,89 6 208 246,89 6 013 246,89 4 569 512,00 1 443 734,89 39 500,00 155 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 305 233,00 300 233,00 300 233,00 279 742,00 20 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 160 000,00 160 000,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 387 143,89 5 387 143,89 5 382 143,89 4 289 770,00 1 092 373,89 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 102 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 283 870,00 283 870,00 244 370,00 0,00 244 370,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 350,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 350,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 759 577,00 643 577,00 572 077,00 307 654,00 264 423,00 40 000,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 386 200,00 286 200,00 246 200,00 56 200,00 190 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 298 877,00 292 877,00 291 377,00 251 454,00 39 923,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 50 000,00 40 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

444 000,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 432 332,42 244 970,00 0,00 0,00 0,00 244 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187 362,42 1 187 362,42 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 587 362,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 587 362,42 587 362,42 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 12



80104 Przedszkola 240 670,00 240 670,00 0,00 0,00 0,00 240 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 215 309,00 215 309,00 130 309,00 83 934,00 46 375,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 200 000,00 120 000,00 79 000,00 41 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 10 309,00 10 309,00 5 309,00 2 934,00 2 375,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 529 471,00 3 529 471,00 404 379,00 333 747,00 70 632,00 10 000,00 3 115 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 344 170,00 3 344 170,00 384 678,00 333 747,00 50 931,00 0,00 2 959 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

5 701,00 5 701,00 5 701,00 0,00 5 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00 140 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 35 600,00 35 600,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 301 909,00 3 872 909,00 3 395 025,00 0,00 3 395 025,00 444 684,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 3 429 000,00 3 429 000,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 515 000,00 2 215 000,00 2 215 000,00 0,00 2 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 394 039,00 394 039,00 26 251,00 0,00 26 251,00 367 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 71 896,00 71 896,00 0,00 0,00 0,00 71 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 177 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 200,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 223 180,00 1 028 180,00 1 028 180,00 0,00 1 028 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 750 000,00 2 750 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 130 594,00 130 594,00 125 594,00 0,00 125 594,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 465 000,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 1 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 289 190,28 265 736,14 39 454,14 1 000,00 38 454,14 226 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 454,14 23 454,14 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 136 190,28 112 736,14 23 454,14 0,00 23 454,14 89 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 454,14 23 454,14 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 13



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 153 000,00 153 000,00 16 000,00 1 000,00 15 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 27 791 177,00 22 440 360,44 13 014 137,44 5 334 997,00 7 679 140,44 5 646 931,00 3 302 092,00 33 200,00 0,00 444 000,00 5 350 816,56 5 350 816,56 0,00 0,00

OGÓŁEM

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Ogółem 56 421 933,00 51 071 116,44 40 848 848,44 27 420 565,00 13 428 283,44 5 646 931,00 4 098 137,00 33 200,00 0,00 444 000,00 5 350 816,56 5 350 816,56 0,00 0,00

Id: 64CCBDA3-DCAB-477E-9C88-199F90525D7C. Przyjęty Strona 14




